

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	1	ΟΙΚ 2171	m3	131	0,90	117,90	
2	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν\20.42	2	ΟΙΚ 2180	m3.km	655	0,50	327,50	
3	Ξεμπάζωμα εξωραχίων από παντός είδους υλικά επίχωσης	ΝΑΟΙΚ Ν\22.10.03	3	ΟΙΚ 2226	m3	8,5	150,00	1.275,00	
4	Κάδος μπάζων και απορριμμάτων θμ3	ΝΑΟΙΚ Ν\22.11.01	4	ΟΙΚ 2222	τεμ	1	57,00	57,00	
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	5	ΟΙΚ 2222	m3	0,7	15,70	10,99	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	6	ΟΙΚ 2236	m2	385,5	7,90	3.045,45	
7	Καθαίρεση μαρμαροποδιών	ΝΑΟΙΚ Ν\22.21.01	7	ΟΙΚ 2238	m	172,5	3,85	664,13	
8	Καθαίρεση επικεραμώσεως με προσοχή και επανατοποθέτηση κεραμιδιών	ΝΑΟΙΚ Ν\22.22.02	8	ΟΙΚ 2241	m2	38	16,00	608,00	
9	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	9	ΟΙΚ 2252	m2	514	5,60	2.878,40	
10	Καθαίρεση αρμολογημάτων εμφανούς τοιχοποιίας και καθαρισμός των αρμών της τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.24.01	10	ΟΙΚ 2252	m2	48,5	5,30	257,05	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	11	ΟΙΚ 2275	m2	12,5	12,60	157,50	
12	Αποξήλωση κιγκλιδώματων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ Α\22.65.02	12	ΟΙΚ 2275	kg	40	0,35	14,00	
13	Αποξήλωση των φερόμενων τμημάτων των γείσων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.66.02	13	ΟΙΚ 2275	m	210,4	8,00	1.683,20	
14	Αποξήλωση κεραμικού διακόσμου με προσοχή	ΝΑΟΙΚ Ν\22.66.04	14	ΟΙΚ 2275	m	98,2	7,00	687,40	
15	Καθαίρεση τραβηχτών διακοσμητικών στοιχείων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.66.06	15	ΟΙΚ 2275	m	470	5,00	2.350,00	
16	Αποξήλωση στέγης δωματίων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.71.01	16	ΟΙΚ 2275	m2	86	12,00	1.032,00	
17	Υδροβολή επιφανειών με πίεση 100 bar	ΝΑΥΔΡ Ν\10.18.1	17	ΥΔΡ 6370	m2	280,5	2,40	673,20	
18	Καθαρισμός επιφανειών με αέρα	ΝΑΥΔΡ Ν\10.18.2	18	ΥΔΡ 6370	m2	81	2,40	194,40	
19	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03	19	ΟΙΚ 2303	m2	1.607	5,60	8.999,20	
20	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\23.14	20	ΟΙΚ 2314.1	m2	1.607	0,65	1.044,55	
21	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΠΡΣ Α02	21	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	51	0,70	35,70	
22	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	22	ΠΡΣ 1710	m3	13	8,50	110,50	
<b>Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>26.223,07</b>	<b>26.223,07</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
23	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.02	23	ΟΙΚ 3212	m3	8,5	73,00	620,50	
24	Διάστρωση σκυροδέματος και διαμόρφωση ρυσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\35.02.2	24	ΟΙΚ 3504	m3	8,7	150,00	1.305,00	
Σε μεταφορά								1.925,50	26.223,07

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								1.925,50	26.223,07
25	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.04	25	ΟΙΚ 3214	m3	0,5	106,00	53,00	
26	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	26	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	18	16,80	302,40	
27	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	27	ΟΙΚ 3873	kg	200	1,01	202,00	
<b>Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>2.482,90</b>	<b>2.482,90</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
28	Κονίαμα ενισχυμένο με Ίνες πολυπροπυλενίου	ΝΑΟΙΚ Ν\9.23.01	28	ΟΙΚ 7122	m2	81	13,20	1.069,20	
29	Νέα εξωτερικά επιχρίσματα ενισχυμένα με Ίνες πολυπροπυλενίου	ΝΑΟΙΚ Ν\9.23.05	29	ΟΙΚ 7122	m2	565,5	18,00	10.179,00	
30	Καθαρισμός λίθινων επιφανειών με συρματόβουρτσα	ΝΑΟΙΚ Ν\22.23.02	30	ΟΙΚ 2252	m2	64,5	15,00	967,50	
31	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από επίχρισμα	ΝΑΟΙΚ Ν\38.18.01	31	ΟΙΚ 3816	m	180	2,80	504,00	
32	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	32	ΟΙΚ 4622.1	m2	0,6	19,50	11,70	
33	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 10 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x10 cm	ΝΑΟΙΚ Α\48.60.01	33	ΟΙΚ 4713	m2	9,5	22,50	213,75	
34	Συρραφή ρωγμών μεγάλου εύρους, με μεταλλικά στοιχεία ενίσχυσης	ΝΑΟΙΚ Ν\71.02.04	34	ΟΙΚ 7102	μμ	122	9,30	1.134,60	
35	Διαμόρφωση στέψης μαντρότοιχου με ισχυρή πατητή τσιμεντοκονία	ΝΑΟΙΚ Ν\71.22.01	35	ΟΙΚ 7122	m2	50,5	22,00	1.111,00	
36	Διαμόρφωση ακμών σε επιφάνειες από επίχρισμα	ΝΑΟΙΚ Ν\71.22.02	36	ΟΙΚ 3816	m	360,5	12,00	4.326,00	
37	Αρμολόγημα εξωραχίων θόλων	ΝΑΟΙΚ Ν\71.38.03	37	ΟΙΚ 7138	m2	81	30,00	2.430,00	
38	Βαθιά αρμολογήματα τοίχων	ΝΑΟΙΚ Ν\71.61.03	38	ΟΙΚ 7161	m2	224,5	36,60	8.216,70	
39	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.31	39	ΟΙΚ 7131	m2	119	11,20	1.332,80	
40	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν\71.81.01	40	ΟΙΚ 7181	μμ	209,5	67,00	14.036,50	
41	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, σύνθετου και πολυσυνθέτου σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν\71.83.01	41	ΟΙΚ 7181	μμ	154	148,00	22.792,00	
42	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, συνθέτου σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν\71.83.02	42	ΟΙΚ 7181	μμ	37	133,00	4.921,00	
43	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, παραστάδων	ΝΑΟΙΚ Ν\71.83.03	43	ΟΙΚ 7181	μμ	62	22,00	1.364,00	
44	Πλήρης κατασκευή επιχρισμάτων εσοχών στηθαίων	ΝΑΟΙΚ Ν\71.83.10	44	ΟΙΚ 7181	τεμ	66	35,00	2.310,00	
45	Πλήρωση κενών λιθοδομής-ομογενοποίηση με ενέματα χαμηλής πίεσεως	ΝΑΟΙΚ Ν\71.90.03	45	ΟΙΚ 7136	lt	29.940	2,00	59.880,00	
46	Επισκευή μαρμαρινών διαφραγμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\75.56.03	46	ΟΙΚ 7537	μ2	11	100,80	1.108,80	
47	Κατασκευή και τοποθέτηση νέων σταγόνων	ΝΑΟΙΚ Ν\63.03.06	47	ΟΙΚ 6302	μ	60	300,00	18.000,00	
48	Κατασκευή και τοποθέτηση νέων μεγάλων ακροκεράμων	ΝΑΟΙΚ Ν\72.03.13	48	ΟΙΚ 6302	τεμ	21	200,00	4.200,00	
Σε μεταφορά								160.108,55	28.705,97

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							160.108,55	28.705,97	
49	Κατασκευή και τοποθέτηση νέων μικρών ακροκεράμων	ΝΑΟΙΚ Ν172.03.14	49	ΟΙΚ 6302	τεμ	75	80,00	6.000,00		
	<b>Σύνολο ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>							<b>166.108,55</b>	<b>166.108,55</b>	
	<b>4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
50	Κατασκευή στρώσεων από κισηρόδεμα με κισηρόδεμα ενισχυμένο με 100 kg τσιμέντο ανά m <sup>3</sup>	ΝΑΟΙΚ Α135.01.02	50	ΟΙΚ 3502	m <sup>3</sup>	8,4	84,00	705,60		
51	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου 30*30, τύπου Μαρμαρά	ΝΑΟΙΚ Ν174.31.01	51	ΟΙΚ 7462	m <sup>2</sup>	67,2	158,90	10.678,08		
52	Μαρμαροθέτημα απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν174.32	52	ΟΙΚ 7462	τεμ	1	1.180,00	1.180,00		
53	Επιστρώσεις δαπέδων από πολυμεγέθεις πλάκες μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ Α174.35	53	ΟΙΚ 7487	m <sup>2</sup>	211	95,00	20.045,00		
54	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	ΝΑΟΙΚ Α174.90.04	54	ΟΙΚ 7494	μμ	203	14,60	2.963,80		
55	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ Ν175.11.01	55	ΟΙΚ 7513	μμ	76,5	8,60	657,90		
56	Επιστρώσεις στηθαίων και κατεστραμμένων μαρμαροποδιών από σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ Ν175.31.05	56	ΟΙΚ 7534	m <sup>2</sup>	27,5	173,50	4.771,25		
57	Επιστρώσεις γείσων και κατεστραμμένων μαρμαροποδιών από σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ Ν175.31.06	57	ΟΙΚ 7534	m <sup>2</sup>	29,6	165,45	4.897,32		
58	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α177.97	58	ΟΙΚ 7744	m <sup>2</sup>	12,6	13,50	170,10		
59	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α179.02	59	ΟΙΚ 7902	m <sup>2</sup>	15,6	2,20	34,32		
60	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ Ν179.10.02	60	ΟΙΚ 7912	m <sup>2</sup>	109	20,00	2.180,00		
61	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.33.01	61	ΟΙΚ 7331	m <sup>2</sup>	15	31,50	472,50		
62	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.34.01	62	ΟΙΚ 7326.1	m <sup>2</sup>	12,1	33,50	405,35		
	<b>Σύνολο ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>49.161,22</b>	<b>49.161,22</b>	
	<b>5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
63	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m <sup>2</sup>	ΝΑΟΙΚ Α165.01.01	63	ΟΙΚ 6501	m <sup>2</sup>	3,2	145,00	464,00		
64	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ Α165.05	64	ΟΙΚ 6502	m <sup>2</sup>	7,2	175,00	1.260,00		
65	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ Α165.25	65	ΟΙΚ 6530	m <sup>2</sup>	0,85	45,00	38,25		
66	Συντήρηση - επισκευή κουφωμάτων (ξεκρέμασμα και επανατοποθέτηση των φύλλων τους)	ΝΑΟΙΚ Ν152.03.03	66	ΟΙΚ 5203	τεμ	20	110,00	2.200,00		
67	Ξύλινη εξωτερική ταμπλαδωτή θύρα	ΝΑΟΙΚ Ν154.51.01	67	ΟΙΚ 5451.1	m <sup>2</sup>	4	700,00	2.800,00		
68	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου Φ 4 ins απορροής ομβρίων	ΑΤΗΕ Ν18036.9	68	ΗΛΜ 5	m	50,5	50,93	2.571,97		
69	Ανοξείδωτο στόμιο υδροσυλλογής (ταρασομόλυβο)	ΑΤΗΕ Ν18124.7	69	ΗΛΜ 11	τεμ	4	80,00	320,00		
70	Τοποθέτηση νέων συνδέσεων μαρμάρινων κιονίσκων	ΝΑΟΙΚ Ν177.94.01	70	ΟΙΚ 7793	τεμ	10	85,00	850,00		
71	Εντοιχισμένες ντουλάπες	ΝΑΟΙΚ Α154.75	71	ΟΙΚ 5472.1	m <sup>2</sup>	2,2	112,00	246,40		
	Σε μεταφορά							10.750,62	243.975,74	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							10.750,62	243.975,74
72	Σιδηρά κηκλιδωμάτα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	72	ΟΙΚ 6401	kg	183	4,50	823,50	
<b>Σύνολο ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>11.574,12</b>	<b>11.574,12</b>
<b>6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
73	Χρωματισμοί τραβηχτών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.22	73	ΟΙΚ 7788	m	466,3	0,85	396,36	
74	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.01	74	ΟΙΚ 7744	m2	71,6	2,20	157,52	
75	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.25	75	ΟΙΚ 7745	m2	71,6	6,60	472,56	
76	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	76	ΟΙΚ 7755	m2	71,6	6,70	479,72	
77	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	77	ΟΙΚ 7785.1	m2	77,4	9,00	696,60	
78	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	78	ΟΙΚ 7785.1	m2	601,5	10,10	6.075,15	
<b>Σύνολο ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>8.277,91</b>	<b>8.277,91</b>
<b>7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
79	Γέμισμα - Κάλυψη επιφάνειας με σκύρα, χρώματος γκρι, κοκκομ.40-60mm	ΝΑΟΙΚ Ν\34.02.03	79		m3	2,5	2,30	5,75	
80	Σύστημα απωθητικών ακίδων πτηνών	ΝΑΟΙΚ Ν\49.11.01	80	ΟΙΚ 3876	m	166	1,98	328,68	
81	Διαμόρφωση τσιμεντένιας αύλακας ομβρίων	ΝΑΟΙΚ Ν\71.86.01	81	ΟΙΚ 7136	m	45	11,50	517,50	
82	Υαλοπίνακες ειδικού τύπου, cathedral,έγχρωμοι	ΝΑΟΙΚ Ν\76.16.01.01	82	ΟΙΚ 7616	m2	27,5	330,00	9.075,00	
83	Συντήρηση και καθαρισμός μαρμάρινων διαφραγμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.93.01	83	ΟΙΚ 7122	μ2	110	15,00	1.650,00	
84	Καθαρισμός μαρμάρινης βάσης τοιχοποιίας με ειδικές πάστες	ΝΑΟΙΚ Ν\77.93.02	84	ΟΙΚ 7122	μ2	74,8	18,00	1.346,40	
85	Καθαρισμός μαρμάρινων εξωτερικών κλιμάκων με ήπια υδραμμοβολή	ΝΑΟΙΚ Ν\77.93.05	85	ΟΙΚ 7122	μ2	37,5	18,80	705,00	
86	Στοκαρίσματα μαρμάρινων εξωτερικών κλιμάκων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.93.06	86	ΟΙΚ 7122	μ2	37,5	17,00	637,50	
87	Φωτοκαταλυτικές επιστρώσεις επί δομικών στοιχείων με ιδιότητες αποδόμησης ατμοσφαιρικών ρύπων και μικροβίων, βαφή με χρώμα ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.100.05	87	ΟΙΚ 7744	m2	281	20,20	5.676,20	
88	Υδροφοβίωση λίθινης επιφάνειας με συμβατό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ Ν\79.05.02	88		m2	110	11,00	1.210,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>21.152,03</b>	<b>263.827,77</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							21.152,03	263.827,77
89	Επίστρωση απλή με αντιριζικό γεωύφασμα	ΝΑΟΙΚ Ν179.15.10	89		μ2	41	9,48	388,68	
90	Καταπολέμηση βλάστησης	ΝΑΥΔΡ Ν14.03.1	90	ΥΔΡ 6054	μ2	65	3,40	221,00	
91	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	ΝΑΠΡΣ Ε09.1	91	ΠΡΣ 5220	τεμ	16	0,40	6,40	
92	Δένδρα, κατηγορίας Δ1	ΝΑΠΡΣ Δ01.1	92	ΠΡΣ 5210	τεμ	7	3,50	24,50	
93	Φύτευση με το άνοιγμα του αντίστοιχου λάκκου μικρών αρωματιών φυτών	ΝΑΠΡΣ Ν.09.2	93		τεμ	80	0,45	36,00	
94	Σύστημα άρδρευσης επίγειο ή υπόγειο, αυτοματοποιημένο	ΝΑΠΡΣ Ν1ΣΤ02.50	94	ΠΡΣ 5321	τεμ	1	500,00	500,00	
	<b>Σύνολο ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							<b>22.328,61</b>	<b>22.328,61</b>
	<b>8. ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ-ΗΛ</b>								
95	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα διαμέτρου Φ 70 mm	ΑΤΗΕ Ν8029.2	95	ΗΛΜ 008	τεμ	1	84,98	84,98	
96	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης από PPR πίεσης λειτουργίας 20bar, διαμέτρου ?20mm	ΑΤΗΕ Ν8041.7	96		μ	10	8,80	88,00	
97	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως λειτουργίας για 20°C 4,0 atm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.5.2	97	ΗΛΜ 008	μ	1,4	18,34	25,68	
98	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως λειτουργίας για 20°C 6,0 atm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.7	98	ΗΛΜ 008	μ	1,5	22,46	33,69	
99	Φρέατο επίσκεψης, εσωτερικών διαστάσεων 30x30cm, με κάλυμμα από ελατό χυτοσίδηρο, κλάσης C250	ΑΤΗΕ Ν8066	99		τεμ	2	132,00	264,00	
100	Φρέατο ποτίσματος βάθος έως 0,50 m διαστάσ. 30cm X 30cm	ΑΤΗΕ Ν8070	100	ΗΛΜ 010	τεμ	1	116,26	116,26	
101	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη,Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8131.2.1	101	ΗΛΜ 011	τεμ	1	16,80	16,80	
102	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, δηλαδή αναμικτήρας τοποθετημένος σε νιπτήρα Ενδεικτ. Τύπου MARIANI - SURF	ΑΤΗΕ Ν8141.2.2	102	ΗΛΜ 013	τεμ	1	81,89	81,89	
103	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος δηλαδή αναμικτήρας και νεροχύτη	ΑΤΗΕ Ν8141.3.2	103	ΗΛΜ 013	τεμ	1	70,71	70,71	
104	Λεκάνη αποχωρητηρίου κρεμαστή με κάλυμμα ως άνω, με καζανάκι εντοιχιζόμενο ενδεικτικού τύπου ECO	ΑΤΗΕ Ν8151.2	104	ΗΛΜ 014	τεμ	1	284,19	284,19	
105	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ δηλαδή καθρέπτης	ΑΤΗΕ Ν8168.2	105	ΗΛΜ 013	τεμ	1	28,09	28,09	
106	Εταξέρα νιπτήρα πλήρους μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ Ν8169.1.2	106	ΗΛΜ 013	τεμ	1	21,22	21,22	
107	Σαπωνοθήκη πορσελάνης πλήρης Διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ Ν8171.3	107	ΗΛΜ 013	τεμ	1	15,23	15,23	
108	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη εντοιχισμένο	ΑΤΗΕ Ν8175.1	108	ΗΛΜ 013	τεμ	1	12,29	12,29	
109	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ Ν8178.2.1	109	ΗΛΜ 014	τεμ	1	12,27	12,27	
110	Νιπτήρας ως άνω με το σιφώνι του ενδεικτικού τύπου - S- ΧΡΩΜΕ Α2305ΑΑ, με στηρίγματα, χαλκοσωλήνες, ρακόρ	ΑΤΗΕ Ν8182.2.3	110	ΗΛΜ 013	τεμ	1	254,38	254,38	
111	Συλλεκτοδιανομέας ύδρευσης/θέρμανσης πλήρης εγκατεστημένος	ΑΤΗΕ Ν8603.4	111	ΗΛΜ 011	τεμ	1	96,27	96,27	
	Σε μεταφορά							1.505,95	286.156,38

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							1.505,95	286.156,38
112	Τροποποίηση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης μικρού δωματίου, κατ' αποκοπή.	ΑΤΗΕ Ν190.10.01	112		τεμ	1	200,00	200,00	
<b>Σύνολο ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ-ΗΛ</b>								<b>1.705,95</b>	<b>1.705,95</b>
<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	287.862,33
<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00 %	51.815,22
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη Απολογιστικών Εργασιών									339.677,55
<b>Αθροισμα</b> ΓΕ κ' ΟΕ Απολογιστικών εργασιών 18%									50.951,63
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									390.629,18
<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00 %	2.000,00
<b>Γενικό Σύνολο</b>									392.629,18
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>									360,00
									392.989,18
									6.204,40
									399.193,58
									95.806,46
									<b>495.000,04</b>
									<b>495.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Δεινοκράτους 73Αθήνα11521 Νοέμβριος2017

.....

ΚΕΡΑΤΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ..... 2017

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο προϊστάμενος

Αντωνίου Π. Γεώργιος  
 Αρχιτέκτων Μηχ. Ε.Μ.Π.  
 Αναστηλωτής Παν. York

.....

.....